INDICAÇÃO Nº     162/2004

                        ASSUNTO: SOLICITA REPAROS NA TAMPA DE BUEIRO  LOCALIZADO NA  AV. BRASÍLIA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao setor competente da Administração que providencie a execução dos necessários reparos na tampa que protege a galeria de águas pluviais localizada na Av. Brasília,  no Jardim Ipê, mais precisamente em frente ao número 475.

Referida tampa encontra-se quebrada, oferecendo sérios riscos aos pedestres que transitam pelo local, bem como transtornos aos veículos, que podem entalar suas rodas no local e sofrer danos.
SALA DAS SESSÕES, 10 de março de 2004.

EVAIR PIOVESANA

Vereador – PSDB